
Arrivée Scratch
Pl. Dos Bateau Catégorie Club Nat Temps Ecart
1 85 RICE KENNY SS1-MU23 RSA 1h12:17.00
2 1 RICE SEAN SS1-M RSA 1h13:12.00 55.00
3 34 PELIZZA NOE SS1-MU23 LA PAGAIE DES AVENS FRA 1h13:34.00 1:17.00
4 46 HENOT VALENTIN SS1-MU23 LA PAGAIE DES AVENS FRA 1h14:18.00 2:01.00
5 128 HENOT HECTOR SS1-MJ LA PAGAIE DES AVENS FRA 1h14:30.00 2:13.00
6 81 FRIEDENSTEIN KYLE SS1-M RSA 1h14:35.00 2:18.00
7 8 CHALUPSKY  OSCAR SS1-MM POR 1h15:08.00 2:51.00
8 12 LAOUSSE YANNICK SS1-M CK DE QUIMPER CORNOUAILLE FRA 1h15:14.00 2:57.00
9 70 BLACK IAN SS1-M RSA 1h15:24.00 3:07.00
10 2 LE ROUX BENOIT SS1-M CANOE KAYAK BRESTOIS FRA 1h15:54.00 3:37.00
11 84 PAIE MOEHAU SS1-M PYF 1h16:12.00 3:55.00
12 55 DOUX VICTOR SS1-M CK LYON OULLINS LA MULATIERE FRA 1h16:17.00 4:00.00
13 43 HARBRECHT SS1-M GER 1h16:23.00 4:06.00
14 23 SANCHEZ VILORIA SS1-M SPA 1h16:30.00 4:13.00
15 80 LAMBERT NICOLAS SS1-M KAYAK CLUB TERRE DE FRA 1h16:39.00 4:22.00
16 3 SZLACHTA DAVID SS1-M CLUB KAYAK MER NORD FRA 1h16:53.00 4:36.00
17 21 SOLER FABRE SS1-MU23 SPA 1h17:30.00 5:13.00
18 69 TEITI TAUIRAI SS1-M PYF 1h17:38.00 5:21.00
19 54 MOHI KEVIN SS1-M PYF 1h19:06.00 6:49.00
20 58 HASBROUCQ LOUP SS1-MU23 KAYAK CLUB TERRE DE FRA 1h19:19.00 7:02.00
21 73 ROUDAUT SS1-MM F.R.C.K. PLOUDALMEZEAU FRA 1h19:28.00 7:11.00
22 17 RODRIGUEZ SS1-M SPA 1h20:14.00 7:57.00
23 9 NOWAKOWSKI SS1-M ASSOCIATION NAUTIQUE DE FRA 1h20:31.00 8:14.00
24 44 PRATS ROIG ANTONI SS1-M SPA 1h20:47.00 8:30.00
25 36 KEMPF AXEL SS1-MU23 KAYAK CLUB TERRE DE FRA 1h20:50.00 8:33.00
26 130 LE NESTOUR SS1-MJ CANOE KAYAK BRESTOIS FRA 1h20:54.00 8:37.00
27 123 VILELLA PIERRE SS1-MJ KAYAK CLUB TERRE DE FRA 1h20:56.00 8:39.00
28 27 PETE REMI SS1-M CLUB NAUTIQUE BOUCHEMAINE FRA 1h21:05.00 8:48.00
29 79 LUCAS EDWIN SS1-M C.K.C.I.R. ST GREGOIRE FRA 1h21:29.00 9:12.00
30 57 TANTON OLIVIER SS1-MM MOLEM-GLISS FRA 1h22:28.00 10:11.00
31 127 DORNADIN RUBY SS1-MJ ASSOCIATION H 2 EAUX FRA 1h22:53.00 10:36.00
32 39 RINCON JONATHAN SS1-M SPA 1h23:08.00 10:51.00
33 5 EYQUEM PAUL SS1-MM FOYER DES JEUNES D/SAUJON FRA 1h23:16.00 10:59.00
34 90 CERVIA ANDREA SS1-M ITA 1h23:36.00 11:19.00
35 138 SORRENTE WILLEM SS1-MJ ASSOCIATION H 2 EAUX FRA 1h23:47.00 11:30.00
36 13 RENDSCHMIDT MAX SS1-M GER 1h24:06.00 11:49.00
37 124 DURAN PORTOREAL SS1-MJ CANOE KAYAK BRESTOIS FRA 1h24:27.00 12:10.00
38 74 GARNIER ERIC SS1-MM CERCLE NAUTIQUE DE LA RIA FRA 1h24:29.00 12:12.00
39 48 KIRTON LEWIS SS1-M GBR 1h24:30.00 12:13.00
40 10 FERNADEZ DE SS1-MM SPA 1h25:02.00 12:45.00
40 53 MARREC LOIC SS1-M NANTES ATLANTIQUE CANOE FRA 1h25:02.00 12:45.00
42 7 LE VAILLANT SS1-M C.K.C.I.R. ST GREGOIRE FRA 1h25:03.00 12:46.00
43 125 QUERUEL EWEN SS1-MJ CANOE KAYAK BRESTOIS FRA 1h25:11.00 12:54.00
44 133 JAFFRE MALO SS1-MJ LA PAGAIE DES AVENS FRA 1h25:26.00 13:09.00
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Pl. Dos Bateau Catégorie Club Nat Temps Ecart
45 52 BRUN THEOPHILE SS1-MU23 CLUB KAYAK DE MER ET VA'A DE FRA 1h25:56.00 13:39.00
46 37 MITTELSTEDT PAUL SS1-M GER 1h26:13.00 13:56.00
47 42 CASTRYCK NICOLAS SS1-MM CLUB NAUTIQUE DE RIVERY FRA 1h26:36.00 14:19.00
48 15 KIESLING DONALD SS1-MM USA 1h26:41.00 14:24.00
49 64 LAUZIRIKA MIKEL SS1-MM SPA 1h26:43.00 14:26.00
50 134 GERE ARTHUR SS1-MJ CLUB KAYAK MER NORD FRA 1h27:03.00 14:46.00
51 31 IBARRA IÑIGO SS1-MM SPA 1h27:35.00 15:18.00
52 76 LOJAK MAIK SS1-M GER 1h27:36.00 15:19.00
53 132 MARZIN KILLIAN SS1-MJ F.R.C.K. PLOUDALMEZEAU FRA 1h27:37.00 15:20.00
54 6 LE HIR BENOIT SS1-M F.R.C.K. PLOUDALMEZEAU FRA 1h27:40.00 15:23.00
55 50 RIGUET AYMERIK SS1-MU23 CLUB KAYAK MER NORD FRA 1h28:15.00 15:58.00
56 82 MOUDEN ANGIE SS1-W CANOE KAYAK BRESTOIS FRA 1h28:25.00 16:08.00
57 65 PRINSLOO WILLEM SS1-MM GBR 1h28:33.00 16:16.00
58 41 ZIEGLER MARTIN SS1-MM PALAVAS LES FLOTS C.K. FRA 1h30:31.00 18:14.00
59 49 POLETTE EWEN SS1-MU23 NAUTI CLUB LALEU FRA 1h31:02.00 18:45.00
60 26 KERNEIS DAVID SS1-M CANOE KAYAK BRESTOIS FRA 1h31:24.00 19:07.00
61 51 BESADA PORTO SS1-MM SPA 1h31:54.00 19:37.00
62 61 GOGOIS VIRGILE SS1-M CLUB KAYAK DE MER ET VA'A DE FRA 1h31:59.00 19:42.00
63 63 DAUMONT PHILIPPE SS1-MM C.K.C. MONTREUIL FRA 1h32:20.00 20:03.00
64 89 POLETTE CORENTIN SS1-MU23 C.K.C.I.R. ST GREGOIRE FRA 1h32:23.00 20:06.00
65 88 OSABA OLABERRI SS1-WM SPA 1h32:46.00 20:29.00
66 122 LE FLOCH QUENTIN SS1-MJ CLUB CANOE KAYAK FRA 1h32:57.00 20:40.00
67 126 CHOUESNEL MATHIS SS1-MJ CLUB KAYAK MER NORD FRA 1h33:05.00 20:48.00
68 68 FIELDUS ROY SS1-MM GBR 1h33:38.00 21:21.00
69 67 LE BAIL JEAN SS1-M CANOE KAYAK BRESTOIS FRA 1h33:51.00 21:34.00
70 35 MARIE SAINTE SS1-W23 ASSOCIATION H 2 EAUX FRA 1h34:16.00 21:59.00
71 120 LE VAILLANT YANN SS1-MJ C.K.C.I.R. ST GREGOIRE FRA 1h34:32.00 22:15.00
72 25 LÓPEZ DEVESA SS1-M SPA 1h34:43.00 22:26.00
73 116 MERCANDALLI OC1-O BELHARA WATERMEN CLUB FRA 1h34:53.00 22:36.00
74 75 REMELLI GIULIANO SS1-MM ITA 1h35:00.00 22:43.00
75 77 JOLY YANN SS1-MM CLUB KAYAK DE MER ET VA'A DE FRA 1h35:16.00 22:59.00
76 22 PORTIER SS1-MM CERCLE NAUTIQUE DE LA RIA FRA 1h35:33.00 23:16.00
77 114 BERTIN ERIC OC1-O CLUB KAYAK MER NORD FRA 1h35:39.00 23:22.00
78 111 ARCHAMBAULT ERIC OC1-O S.V. VAULX EN VELIN FRA 1h36:19.00 24:02.00
79 33 GRAS LISA SS1-W23 KAYAK CLUB TERRE DE FRA 1h36:37.00 24:20.00
80 30 JACOB TANGUY SS1-MM NANTES ATLANTIQUE CANOE FRA 1h36:58.00 24:41.00
81 56 MANCEL SOPHIE SS1-W23 CLUB KAYAK MER NORD FRA 1h37:08.00 24:51.00
82 66 MORDACQUE  SS1-M CLUB NAUTIQUE DE RIVERY FRA 1h37:52.00 25:35.00
83 110 RICHARD GILLES OC1-O F.R.C.K. PLOUDALMEZEAU FRA 1h38:00.00 25:43.00
84 45 SALOU REMY SS1-MM C.K.C.I.R. ST GREGOIRE FRA 1h38:15.00 25:58.00
85 14 FOLLIOT AURELIEN SS1-M CLUB KAYAK MER NORD FRA 1h38:17.00 26:00.00
86 121 MONCHAUX AXEL SS1-MJ CLUB KAYAK DE MER ET VA'A DE FRA 1h38:41.00 26:24.00
87 87 REPETTO SS1-MU23 ITA 1h39:20.00 27:03.00
88 136 STROHMANN ANOUK SS1-WJ PALAVAS LES FLOTS C.K. FRA 1h39:24.00 27:07.00
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89 129 MARQUET MALO SS1-MJ CANOE KAYAK DE QUIMPERLE FRA 1h39:38.00 27:21.00
90 118 BODET STEPHANE OC1-O WATERMEN KARUKERA CLUB FRA 1h40:11.00 27:54.00
91 112 GALIAY NICOLAS OC1-O BAC CK SEVRES ISSY FRA 1h40:41.00 28:24.00
92 91 AMICUCCI  STEFANO SS1-MM ITA 1h41:06.00 28:49.00
93 11 GAILLARD LIAM SS1-MU23 CLUB KAYAK MER NORD FRA 1h41:20.00 29:03.00
94 59 SICOT LUDOVIC SS1-M NANTES ATLANTIQUE CANOE FRA 1h41:41.00 29:24.00
95 47 GOUX OLIVIER SS1-M CANOE KAYAK BRESTOIS FRA 1h42:18.00 30:01.00
96 20 PERFEZOU DANIEL SS1-MM CENTRE NAUTIQUE DE CROZON FRA 1h42:42.00 30:25.00
97 113 OLLIVIER RIWAL OC1-O LA ROCHE DERRIEN CANOE FRA 1h43:03.00 30:46.00
98 117 COULM MARC OC1-O MEDOC VA'A 33 FRA 1h43:55.00 31:38.00
99 19 SCHUBERT  MARTIN SS1-MU23 GER 1h43:57.00 31:40.00
100 119 TROADEC FRANCOIS OC1-O BAC CK SEVRES ISSY FRA 1h44:32.00 32:15.00
101 38 TONETTI GREG SS1-MM ITA 1h46:26.00 34:09.00
102 137 GRALL NICOLAS OC1-O CLUB KAYAK MER NORD FRA 1h47:23.00 35:06.00
103 40 BRUNAULT SS1-MM NANTES ATLANTIQUE CANOE FRA 1h48:25.00 36:08.00
104 135 GARREC  PAULINE SS1-WJ CANOE KAYAK BRESTOIS FRA 1h49:52.00 37:35.00
105 28 CROUCHER ADRIAN SS1-MM GBR 1h53:25.00 41:08.00
106 62 HERVEET RONAN SS1-MM CLUB KAYAK MER NORD FRA 1h55:21.00 43:04.00
107 24 URBINATI MARCO SS1-MM ITA 1h58:25.00 46:08.00
108 83 MOHN ARNE SS1-MM NOR 2h03:27.00 51:10.00

4 DEMUTH MARCUS SS1-MM GER Abd
16 DOBLER MICHAEL SS1-MM GER Abd
71 MCDONALD MICKY SS1-MM GBR Abd
18 KERMORGANT SS1-MM CANOE KAYAK BRESTOIS FRA Abd
72 TETUAMANUHIRI SS1-W23 PYF Abd
86 LE CLAINCHE SS1-MM BAC CK SEVRES ISSY FRA Abd
115 IRIARTE ARRIOLA OC1-O CLUB KAYAK DE MER ET VA'A DE FRA Abd
29 POTEL VALENTIN SS1-MU23 CLUB KAYAK DE MER ET VA'A DE FRA Abd
32 NICHOLSON ANDY SS1-MM GBR Abs
78 HESS STEFAN SS1-M SUI Abs
60 BERCON MARC SS1-MM CANOE KAYAK DE QUIMPERLE FRA Abs
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BOR - 2017 ICF WORLD CUP
29/10/2017

Résultats provisoires
Organisateur

CANOE KAYAK BRESTOIS
Juge Arbitre : LE BELLOUR DOMINIQUE

Pl. Dos N° emb. NOM Prénom Club Club Temps Ecart

Outrigger Mono Open
1 116 MERCANDALLI SYLVAIN 6405 BELHARA WATERMEN CLUB 1h34:53.00
2 114 BERTIN ERIC 5005 CLUB KAYAK MER NORD 1h35:39.00 46.00
3 111 ARCHAMBAULT ERIC 6907 S.V. VAULX EN VELIN 1h36:19.00 1:26.00
4 110 RICHARD GILLES 2911 F.R.C.K. PLOUDALMEZEAU 1h38:00.00 3:07.00
5 118 BODET STEPHANE 09 WATERMEN KARUKERA CLUB 1h40:11.00 5:18.00
6 112 GALIAY NICOLAS 9202 BAC CK SEVRES ISSY 1h40:41.00 5:48.00
7 113 OLLIVIER RIWAL 2206 LA ROCHE DERRIEN CANOE 1h43:03.00 8:10.00
8 117 COULM MARC 3329 MEDOC VA'A 33 1h43:55.00 9:02.00
9 119 TROADEC FRANCOIS 9202 BAC CK SEVRES ISSY 1h44:32.00 9:39.00
10 137 GRALL NICOLAS 5005 CLUB KAYAK MER NORD 1h47:23.00 12:30.00

115 IRIARTE ARRIOLA 8007 CLUB KAYAK DE MER ET VA'A DE Abd

Surfski  Women 23-39
1 82 MOUDEN ANGIE 2909 CANOE KAYAK BRESTOIS 1h28:25.00

Surfski  Women Junior
1 136 STROHMANN ANOUK 3411 PALAVAS LES FLOTS C.K. 1h39:24.00
2 135 GARREC  PAULINE 2909 CANOE KAYAK BRESTOIS 1h49:52.00 10:28.00

Surfski  Women Master +40
1 88 OSABA OLABERRI 0 1h32:46.00

Surfski  Women U23
1 35 MARIE SAINTE LAURY 09 ASSOCIATION H 2 EAUX 1h34:16.00
2 33 GRAS LISA 3010 KAYAK CLUB TERRE DE 1h36:37.00 2:21.00
3 56 MANCEL SOPHIE 5005 CLUB KAYAK MER NORD 1h37:08.00 2:52.00

72 TETUAMANUHIRI 0 Abd

Le 29-10-2017 à 15h59:42  /  Page n°1
FFCANOE Version 11.zzu / Fédération Française de Canoë-Kayak / AGIL Informatique



BOR - 2017 ICF WORLD CUP
29/10/2017

Résultats provisoires
Organisateur

CANOE KAYAK BRESTOIS
Juge Arbitre : LE BELLOUR DOMINIQUE

Pl. Dos N° emb. NOM Prénom Club Club Temps Ecart

Surfski Men -23
1 85 RICE KENNY 0 1h12:17.00
2 34 PELIZZA NOE 2920 LA PAGAIE DES AVENS 1h13:34.00 1:17.00
3 46 HENOT VALENTIN 2920 LA PAGAIE DES AVENS 1h14:18.00 2:01.00
4 21 SOLER FABRE IGNACIO 0 1h17:30.00 5:13.00
5 58 HASBROUCQ LOUP 3010 KAYAK CLUB TERRE DE 1h19:19.00 7:02.00
6 36 KEMPF AXEL 3010 KAYAK CLUB TERRE DE 1h20:50.00 8:33.00
7 52 BRUN THEOPHILE 8007 CLUB KAYAK DE MER ET VA'A DE 1h25:56.00 13:39.00
8 50 RIGUET AYMERIK 5005 CLUB KAYAK MER NORD 1h28:15.00 15:58.00
9 49 POLETTE EWEN 09 NAUTI CLUB LALEU 1h31:02.00 18:45.00
10 89 POLETTE CORENTIN 3506 C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1h32:23.00 20:06.00
11 87 REPETTO FRANCESCO 0 1h39:20.00 27:03.00
12 11 GAILLARD LIAM 5005 CLUB KAYAK MER NORD 1h41:20.00 29:03.00
13 19 SCHUBERT  MARTIN 0 1h43:57.00 31:40.00

29 POTEL VALENTIN 8007 CLUB KAYAK DE MER ET VA'A DE Abd

Surfski Men 23 - 39
1 1 RICE SEAN 0 1h13:12.00
2 81 FRIEDENSTEIN KYLE 0 1h14:35.00 1:23.00
3 12 LAOUSSE YANNICK 2903 CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1h15:14.00 2:02.00
4 70 BLACK IAN 0 1h15:24.00 2:12.00
5 2 LE ROUX BENOIT 2909 CANOE KAYAK BRESTOIS 1h15:54.00 2:42.00
6 84 PAIE MOEHAU 0 1h16:12.00 3:00.00
7 55 DOUX VICTOR 6910 CK LYON OULLINS LA 1h16:17.00 3:05.00
8 43 HARBRECHT GORDAN 0 1h16:23.00 3:11.00
9 23 SANCHEZ VILORIA 0 1h16:30.00 3:18.00
10 80 LAMBERT NICOLAS 3010 KAYAK CLUB TERRE DE 1h16:39.00 3:27.00
11 3 SZLACHTA DAVID 5005 CLUB KAYAK MER NORD 1h16:53.00 3:41.00
12 69 TEITI TAUIRAI 0 1h17:38.00 4:26.00
13 54 MOHI KEVIN 0 1h19:06.00 5:54.00
14 17 RODRIGUEZ 0 1h20:14.00 7:02.00
15 9 NOWAKOWSKI 7721 ASSOCIATION NAUTIQUE DE 1h20:31.00 7:19.00
16 44 PRATS ROIG ANTONI 0 1h20:47.00 7:35.00
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BOR - 2017 ICF WORLD CUP
29/10/2017

Résultats provisoires
Organisateur

CANOE KAYAK BRESTOIS
Juge Arbitre : LE BELLOUR DOMINIQUE

Pl. Dos N° emb. NOM Prénom Club Club Temps Ecart
17 27 PETE REMI 4903 CLUB NAUTIQUE BOUCHEMAINE 1h21:05.00 7:53.00
18 79 LUCAS EDWIN 3506 C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1h21:29.00 8:17.00
19 39 RINCON JONATHAN 0 1h23:08.00 9:56.00
20 90 CERVIA ANDREA 0 1h23:36.00 10:24.00
21 13 RENDSCHMIDT MAX 0 1h24:06.00 10:54.00
22 48 KIRTON LEWIS 0 1h24:30.00 11:18.00
23 53 MARREC LOIC 4421 NANTES ATLANTIQUE CANOE 1h25:02.00 11:50.00
24 7 LE VAILLANT MATHIEU 3506 C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1h25:03.00 11:51.00
25 37 MITTELSTEDT PAUL 0 1h26:13.00 13:01.00
26 76 LOJAK MAIK 0 1h27:36.00 14:24.00
27 6 LE HIR BENOIT 2911 F.R.C.K. PLOUDALMEZEAU 1h27:40.00 14:28.00
28 26 KERNEIS DAVID 2909 CANOE KAYAK BRESTOIS 1h31:24.00 18:12.00
29 61 GOGOIS VIRGILE 8007 CLUB KAYAK DE MER ET VA'A DE 1h31:59.00 18:47.00
30 67 LE BAIL JEAN BAPTISTE 2909 CANOE KAYAK BRESTOIS 1h33:51.00 20:39.00
31 25 LÓPEZ DEVESA ROGER 0 1h34:43.00 21:31.00
32 66 MORDACQUE  8002 CLUB NAUTIQUE DE RIVERY 1h37:52.00 24:40.00
33 14 FOLLIOT AURELIEN 5005 CLUB KAYAK MER NORD 1h38:17.00 25:05.00
34 59 SICOT LUDOVIC 4421 NANTES ATLANTIQUE CANOE 1h41:41.00 28:29.00
35 47 GOUX OLIVIER 2909 CANOE KAYAK BRESTOIS 1h42:18.00 29:06.00

78 HESS STEFAN 0 Abs

Surfski Men Junior
1 128 HENOT HECTOR 2920 LA PAGAIE DES AVENS 1h14:30.00
2 130 LE NESTOUR NATHAN 2909 CANOE KAYAK BRESTOIS 1h20:54.00 6:24.00
3 123 VILELLA PIERRE 3010 KAYAK CLUB TERRE DE 1h20:56.00 6:26.00
4 127 DORNADIN RUBY 09 ASSOCIATION H 2 EAUX 1h22:53.00 8:23.00
5 138 SORRENTE WILLEM 09 ASSOCIATION H 2 EAUX 1h23:47.00 9:17.00
6 124 DURAN PORTOREAL 2909 CANOE KAYAK BRESTOIS 1h24:27.00 9:57.00
7 125 QUERUEL EWEN 2909 CANOE KAYAK BRESTOIS 1h25:11.00 10:41.00
8 133 JAFFRE MALO 2920 LA PAGAIE DES AVENS 1h25:26.00 10:56.00
9 134 GERE ARTHUR 5005 CLUB KAYAK MER NORD 1h27:03.00 12:33.00
10 132 MARZIN KILLIAN 2911 F.R.C.K. PLOUDALMEZEAU 1h27:37.00 13:07.00
11 122 LE FLOCH QUENTIN 2208 CLUB CANOE KAYAK 1h32:57.00 18:27.00
12 126 CHOUESNEL MATHIS 5005 CLUB KAYAK MER NORD 1h33:05.00 18:35.00
13 120 LE VAILLANT YANN 3506 C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1h34:32.00 20:02.00
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BOR - 2017 ICF WORLD CUP
29/10/2017

Résultats provisoires
Organisateur

CANOE KAYAK BRESTOIS
Juge Arbitre : LE BELLOUR DOMINIQUE

Pl. Dos N° emb. NOM Prénom Club Club Temps Ecart
14 121 MONCHAUX AXEL 8007 CLUB KAYAK DE MER ET VA'A DE 1h38:41.00 24:11.00
15 129 MARQUET MALO 2904 CANOE KAYAK DE QUIMPERLE 1h39:38.00 25:08.00

Surfski Men Master +40
1 8 CHALUPSKY  OSCAR 0 1h15:08.00
2 73 ROUDAUT STEPHANE 2911 F.R.C.K. PLOUDALMEZEAU 1h19:28.00 4:20.00
3 57 TANTON OLIVIER 09 MOLEM-GLISS 1h22:28.00 7:20.00
4 5 EYQUEM PAUL 1702 FOYER DES JEUNES D/SAUJON 1h23:16.00 8:08.00
5 74 GARNIER ERIC 5675 CERCLE NAUTIQUE DE LA RIA 1h24:29.00 9:21.00
6 10 FERNADEZ DE 0 1h25:02.00 9:54.00
7 42 CASTRYCK NICOLAS 8002 CLUB NAUTIQUE DE RIVERY 1h26:36.00 11:28.00
8 15 KIESLING DONALD 0 1h26:41.00 11:33.00
9 64 LAUZIRIKA MIKEL 0 1h26:43.00 11:35.00
10 31 IBARRA IÑIGO 0 1h27:35.00 12:27.00
11 65 PRINSLOO WILLEM 0 1h28:33.00 13:25.00
12 41 ZIEGLER MARTIN 3411 PALAVAS LES FLOTS C.K. 1h30:31.00 15:23.00
13 51 BESADA PORTO FILIPE 0 1h31:54.00 16:46.00
14 63 DAUMONT PHILIPPE 9301 C.K.C. MONTREUIL 1h32:20.00 17:12.00
15 68 FIELDUS ROY 0 1h33:38.00 18:30.00
16 75 REMELLI GIULIANO 0 1h35:00.00 19:52.00
17 77 JOLY YANN 8007 CLUB KAYAK DE MER ET VA'A DE 1h35:16.00 20:08.00
18 22 PORTIER JEAN-PIERRE 5675 CERCLE NAUTIQUE DE LA RIA 1h35:33.00 20:25.00
19 30 JACOB TANGUY 4421 NANTES ATLANTIQUE CANOE 1h36:58.00 21:50.00
20 45 SALOU REMY 3506 C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1h38:15.00 23:07.00
21 91 AMICUCCI  STEFANO 0 1h41:06.00 25:58.00
22 20 PERFEZOU DANIEL 2926 CENTRE NAUTIQUE DE CROZON 1h42:42.00 27:34.00
23 38 TONETTI GREG 0 1h46:26.00 31:18.00
24 40 BRUNAULT 4421 NANTES ATLANTIQUE CANOE 1h48:25.00 33:17.00
25 28 CROUCHER ADRIAN 0 1h53:25.00 38:17.00
26 62 HERVEET RONAN 5005 CLUB KAYAK MER NORD 1h55:21.00 40:13.00
27 24 URBINATI MARCO 0 1h58:25.00 43:17.00
28 83 MOHN ARNE 0 2h03:27.00 48:19.00

4 DEMUTH MARCUS 0 Abd
16 DOBLER MICHAEL 0 Abd
71 MCDONALD MICKY 0 Abd
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BOR - 2017 ICF WORLD CUP
29/10/2017

Résultats provisoires
Organisateur

CANOE KAYAK BRESTOIS
Juge Arbitre : LE BELLOUR DOMINIQUE

Pl. Dos N° emb. NOM Prénom Club Club Temps Ecart
18 KERMORGANT 2909 CANOE KAYAK BRESTOIS Abd
86 LE CLAINCHE 9202 BAC CK SEVRES ISSY Abd
32 NICHOLSON ANDY 0 Abs
60 BERCON MARC 2904 CANOE KAYAK DE QUIMPERLE Abs
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